умов договору:

1. Відповідно до річного плану асигнувань на 2024
рік Сторони домовились зменшити річний план
асигнувань на 2024 рік на 78320,00 грн. і викласти
пункт 2.2. Договору №7152-4 від 07.10.2024 р. в
новій редакції:
«2.2. Вартість робіт складає 151942,00 грн. (сто
п’ятдесят одна тисяча дев’ятсот сорок дві грн. 00
коп.), без ПДВ.
Річний план асигнувань на 2024 рік становить 0,00
грн. (нуль грн. 00 коп.), без ПДВ.
Залишок вартості робіт у сумі 151942,00 грн. (сто
п’ятдесят одна тисяча дев’ятсот сорок дві грн. 00
коп.), без ПДВ, підлягає виконанню у 2025 році».
2.Внести зміни до Календарного графіку виконання
робіт та викласти його в новій редакції.